0 1 0

北京市应急管理局

公 告
2024年 第 7号

北京市应急管理局关于

注销北京华油科隆科技开发有限公司等 2家

企业安全生产许可证的公告

根据《中华人民共和国行政许可法》《非煤矿矿山企业安全

生产许可证实施办法》等法律法规的规定，北京市应急管理局决

定对北京华油科隆科技开发有限公司、中威联合国际能源服务有

限公司等 2家企业持有的安全生产许可证资质证书予以注销。

特此公告。

0 2 0

附件：注销安全生产许可证资质证书企业名称及相关信息

北京市应急管理局

2024年 11月 6日

0 3 0

附件

注销安全生产许可证资质证书企业名单及相关信息

序

号
企业名称 注册地址 许可范围 许可时间 许可证号 备注

1

北京华油科隆

科技开发有限

公司

北京市西城区

安德里北街 2

号

石油天然气井

下作业（增产

服务）

2022年 1月

19日

（京）FM安许证

〔2022〕4号

无相关

业务,申

请注销。

2

中威联合国际

能源服务有限

公司

北京市通州区

经济开发区东

区靓丽三街 9

号 36

石油天然气钻

井（技术服务）

石油天然气井

下作业（修井

技术服务）

2023年 8月 1

日

（京）FM安许证

〔2023〕40号

公司到

期将不

再继续

经营，申

请注销。

0 4 0

北京市应急管理局办公室 2024年 11月 6日印发